
ZARZĄDZENIE NR 0050.62.2022 
BURMISTRZA KARPACZA 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 559, ze zm.), art. 257 ust.1 i ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U z 2021r. poz. 305 ze zm.) w nawiązaniu do § 11, pkt 2 i 3 
uchwały Nr XLVIII/492/21 Rady Miejskiej Karpacza z dnia 29 grudnia 2021 r. oraz § 5, pkt 1 
uchwały Nr LI/544/22 Rady Miejskiej Karpacza z dnia 30 marca 2022 r. zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 511.676,48 zł, w tym: zwiększa się 
dochody bieżące o kwotę 511.676,48 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy o kwotę 511.676,48 zł, w tym: 
zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 511.676,48 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 3. 1. Po dokonaniu zmian w § 1 dochody budżetu wynoszą 47.579.064,39 zł, w tym: 
dochody bieżące 46.809.764,391 zł, dochody majątkowe 769.300,00 zł. 

2. Po dokonaniu zmian w § 2 wydatki budżetu wynoszą 52.963.872,33 zł w tym: wydatki 
bieżące 43.428.040,33 zł, dochody majątkowe 9.535.832,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

Burmistrz Karpacza 
 

Radosław Jęcek  

 

Id: 75636C67-5FC7-444F-A330-005D4643B67F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 582 622,91 588 959,39

Urzędy wojewódzkie 63 700,91 70 037,39
0970 Wpływy z różnych dochodów 5 668,91 12 005,39

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 192 427,00 2 697 767,00
Pozostała działalność 2 192 427,00 2 697 767,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

2 192 427,00 2 697 767,00

47 067 387,91 47 579 064,39

BeSTia Strona 1 z 1

85395 505 340,00

505 340,00

Razem: 511 676,48

75011 6 336,48
6 336,48

505 340,00

Dochody budżetu gminy na 2022 rok
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza nr 0050.62 z dnia 31.05.2022r.

Rozdział Zmiana
6 336,48

Id: 75636C67-5FC7-444F-A330-005D4643B67F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 7 827 153,84 7 833 490,32

Urzędy wojewódzkie 267 260,91 273 597,39
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 210 410,91 214 784,15
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 054,00 37 771,21
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 166,00 5 412,03

851 Ochrona zdrowia 1 017 547,64 1 017 547,64
Zwalczanie narkomanii 40 000,00 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 8 000,00
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 977 000,00 999 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 102 003,00 112 003,00
4300 Zakup usług pozostałych 213 000,00 250 000,00
4430 Różne opłaty i składki 18 841,00 5 841,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 21 000,00 9 000,00

852 Pomoc społeczna 2 565 579,37 2 565 579,37
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej 1 800,00 1 800,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 800,00

4430 Różne opłaty i składki 1 800,00 0,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 192 427,00 2 697 767,00

Pozostała działalność 2 192 427,00 2 697 767,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 787 040,00 1 094 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 108 187,00 1 306 567,00

52 452 195,85 52 963 872,33

Wydatki budżetu na 2022 rok

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 0050.62.2022 z dnia 31 maja 2022r.

Rozdział Zmiana
6 336,48

75011 6 336,48
4 373,24
1 717,21

246,03
0,00

85153 -22 000,00
-22 000,00

85154 22 000,00
10 000,00
37 000,00

-13 000,00

-12 000,00

0,00

85220 0,00

1 800,00

-1 800,00
505 340,00

85395 505 340,00

BeSTia Strona 1 z 1

306 960,00
198 380,00

Razem: 511 676,48

Id: 75636C67-5FC7-444F-A330-005D4643B67F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zwiększenie planowanych dochodów budżetu o 511.676,48 zł, obejmuje: 
 
- zwiększenie o kwotę 505.340,00 zł środków, pochodzących z Funduszu Pomocy, celem 
finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności 
obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym w tym zadań realizowanych na terytorium 
Polski jak i poza nim, w tym: kwota 306.960,00 zł na wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie 
art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r o pomocy obywatelom Ukrainy, kwota 198.380,00 zł na 
zakwaterowanie z wyżywieniem na podstawie art. 12 ust.1 ustawy. 
 
- zwiększenie o kwotę 6.336,48 zł środków, pochodzących z Funduszu Pomocy, za nadanie nr 
pesel i profilu zaufanego dla uchodźców. 
 
W związku ze zmianą planu środków z Funduszu Pomocy wprowadzono stosowne zmiany zakresie 
zwiększenia w planie wydatków budżetowych.  
 
Pozostałe zmiany planu wydatków stanowią przeniesienia pomiędzy rozdziałami i paragrafami 
klasyfikacji budżetowej, stosownie do uprawnień przysługujących organowi wykonawczemu. 
 
 

Id: 75636C67-5FC7-444F-A330-005D4643B67F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Page1
	Page1
	Uzasadnienie

		2022-05-30T22:00:00+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




